*1031000392*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：施寶悅

聯絡電話：04-7232105#1143

傳真：(04)7211176

電子信箱：poyuet@cc.ncue.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年6月6日

發文字號：師培字第1031000392號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10310003920-1.DOCX)

主旨：檢送本校師資培育與教師專業發展期刊編輯委員會「優秀

師資培育碩博士論文獎助要點」乙份，惠請轉知所屬學校

教師踴躍申請，請　查照。

說明：

一、本期刊編輯委員會為促進師資培育議題之研究，鼓勵碩博

士班研究生撰寫有關師資培育相關之學術論文，本年度再

次辦理優秀師資培育碩博士論文獎助。

二、凡於截止日前三年內以師資培育相關研究為主題之論文，

並已取得教育部認可國內外公私立大學院校研究所博、碩

士學位之師資生及在職教師，且該學位論文未曾獲得任何

獎助金者均可申請。

三、本獎助申請辦法請參閱本期刊網站http://jtepd.ncue.ed

u.tw或洽詢本期刊編審小組電話：(04)7232105轉1113、1

142、1143。

正本：花蓮縣政府、臺北市政府教育局、桃園縣政府教育局、雲林縣政府教育處、新北

市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處、苗

栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、

基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育處

4

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局、福建省連江縣政

府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

副本：本校師資培育中心 2014-06-06
11:44:07